XI. Nondum quidem omni ex parte perfuncti sumus labore quem haecce postulat consideratio. Longe enim plura adhuc restant, quae difficultate involvere curiosum lectorem omnino possunt. Sed habenda ratio temporis est, quae nos tandem in publicum prodire jubet. Itaque filum hic aliquantisper abrumpendum est, & nobis in crassitie atque altitudine columnarum aeneae demonstrata acquiescendum. Propediem alacriores ad sequentia progressuri, quantum ejus fieri potest ad finem properabimus. Namque, ipsius materiae dignitatem perpendentibus, partienda potius videtur consideratio, quam desultorie tractanda.

✻ (o) ✻

05 A 1317

ULB Halle 3
003 780 805

1017

04

54

Q. R. V.

De

OLUMNINIS
AENEIS TEMPLI
SALOMONIS
JACHIN ET BOAS
PRO LOCO

*in Ordine Phil. legitime obtento
differet*

PRAESES

AUGUSTINUS VAGETIUS,

RESPONDENTE

FRANCISCO JOANNE GERDES,

Hamburgensi,

In Auditorio Majori

ACADEMIAE VITEMBERGENSIS

Die XVIII. Julii A. AE. C. M. DC. XCV.

VITEMBERGAE,

Typis CHRISTIANI KREUSIGII, Acad. Typogr.